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Sayfa : 288
Fiyat  : 275¨

Ebat   : 13,5x21

Khalil Alrez

Khalil Alrez’den eğlenceli, ironisi ve büyülü gerçekçilik damarı güçlü, şaşırtıcı bir roman. Rus Mahallesi, çağ-
daş Şam’ın doğu ucunda, isyancıların kontrolündeki Guta’nın yanında yer alan hayali bir mahalle. İsimsiz 
anlatıcı ve arkadaşı Nonna, mahallenin hayvanat bahçesindeki bir çatı katında yaşıyor, hayvanat bahçesinin 
hayvan sakinleriyle hayatlarını paylaşıyorlar. Hayvanat bahçesinin yıldızı bir tür dilsiz kehanet gücü elde eden 
bir zürafa. Diğer sakinler arasında eski bir Rus gazeteci, Suriyeli bir Fransızca öğretmeni ve ailesi, bir tiyatro 
oyuncusu/saatçi, bir gangster, Faslı bir ud sanatçısı, kahraman bir kabadayı, iki kurt, üç kartal, bir sırtlan, bir 
Afgan tazı ve bir kaniş yer alıyor. Rus Mahallesi’nin hikâyesi, kendi kendine yeten büyülü gerçekçi bir dünyayı 
sevgiyle örüyor. Ancak yazar aynı zamanda bu hayalî ekosistemi gerçek dünyadaki şiddetin çıplak gerçeğine 
bir ayna olarak kullanıyor. Esad rejimi ile Guta’nın aşırılık yanlısı isyancıları arasındaki savaş amansız bir şekil-
de yaklaşırken, hayvanat bahçesi sakinleri Rus Mahallesini korumaya yetecek mi?

Şam’ın Uykusuz
Zürafası

Khalil Alrez
Khalil Alrez, 1956’da Suriye’nin Rakka kentinde doğdu. 1984’ten 1993’e 
kadar Rusya’da okuyup çalıştıktan sonra Suriye’ye döndü ve romanlar 
yayımlamaya başladı: İrlanda Somonu (2004), Safed Nerede Youssef? 
(2008), Eşit Ölçüde (2014) ve Yedek (2016). Rusçadan yaptığı çeviriler 
arasında Evgeny Schwartz ve Anton Çehov’un eserleri yer almaktadır. Şam’ın 
Uykusuz Zürafası, savaştan zarar görmüş Suriye’den Türkiye ve Yunanistan 
üzerinden ve nihayetinde şu anda ikamet ettiği Belçika’ya geçerken yazılmış, 
Brüksel’deki bir mülteci sığınma evinde tamamlanmıştır.

ISBN: 978-605-08-4915-8
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Cihan Çetinkaya
Cihan Çetinkaya 1984 yılında İstanbul’da doğdu, 
İstanbul’da yaşıyor. 10 senedir yazıyor. İlk 
romanı 2020’de yayımlandı. Yazmaya, okumaya, 
anlatmaya hâlen devam ediyor. 
Sosyal Medya: twitter.com/Cihancetinkya

İstanbul’un kalbinde, Sultanahmet Meydanı’nda başlayan bir cinayet, dedektif Eşref Kalender’i karanlık ve karmaşık 
bir dünyaya sürükler. Yaşlı ayakkabı tamircisi Nahit Söylemez’in cesedi üzerinde garip bir bıçak yarasıyla kazınmış 
Latince bir söz dikkat çeker: Acta est fabula, yani oyun bitti!
Eşref Kalender’in ulaştığı birtakım izler, onu “Suskunlar Meclisi” adında gizemli bir tarikatın varlığını keşfetmeye 
götürür. Arkası kesilmeyen cinayetlerin sonunda Kalender kendisini büyük bir komplonun tam ortasında bulur. İş-
kenceler, kaçışlar ve uluslararası bir kovalamaca... Güvenecek kimsesi yoktur.
Peki, Eşref Kalender bu karanlık labirentten çıkabilecek mi? Suskunlar Meclisi’nin sırları açığa çıkacak mı? Hermes’in 
ilmi şeytanlardan kaçırılabilecek mi? Ve en önemlisi, hakikat galip gelebilecek mi?
 Cihan Çetinkaya, Suskunlar Meclisi romanıyla gizemli bir dünyanın kapılarını şiirsel üslubuyla aralıyor. Sürükleyici bir 
polisiye hikâye, mitolojiyle kurulmuş gizemle birlikte çok katmanlı bir hâl alıyor. Ezoterizm ve okültizmin doruklarına 
kadar hissedildiği bu yapıt aynı zaman felsefi sorgulamalarla bir boyut daha inşa eder. 

Sayfa : 256
Fiyat  : 275¨

Ebat   : 13,5x21

Cihan Çetinkaya

Suskunlar 
Meclisi
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-605-08-4924-0
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Araştırmanın Alfabesi: 
Araştırmanın Alfabesi, araştırmanın karmaşık dünyasına adım atan veya çalışmalarında çeşitli zorluklarla karşılaşan 
herkes için yazılmış pratik bir rehberdir. Nereden başlayacağını, nasıl devam edeceğini veya tıkanıklıkları nasıl aşa-
cağını merak eden herkese bu kitap yol gösterecektir. Bu kitap, düşünceden bilgiye giden yolda size eşlik edecek 
değerli bir yol arkadaşıdır.

Düşünmenin Alfabesi: 
21. yüzyılın bilgi ve düşünce bombardımanı altında sağlıklı bilgilere ulaşmak ve sağlam inançlar edinmek gide-
rek zorlaşıyor. Peki, bu karmaşık dünyada kendi düşüncelerinizin ve başkalarının iddialarının ardındaki nedenleri 
sorgulamaya, mantıklı çıkarımlar yapmaya ve hatalı akıl yürütmelerden kaçınmaya nasıl başlayabilirsiniz? Yasin 
Ramazan’ın Düşünmenin Alfabesi, eleştirel düşünmenin temel kavramlarını anlaşılır bir dilde sunarak bu ihtiyaca 
cevap veriyor. Bu kitap, size eleştirel düşünmeyi sevdirmeyi değil, günlük hayatta alışkanlıkla yaptığınız düşünme 
faaliyetini profesyonel ve akademik hayata nasıl taşıyabileceğinizi göstermeyi amaçlıyor.

Sayfa : 176
Fiyat  : 210¨

Ebat   : 13,5x21

Sayfa : 128
Fiyat  : 175¨

Ebat   : 13,5x21

Yasin Ramazan

Yasin Ramazan
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Düşünmenin 
Alfabesi

Araştırmanın 
Alfabesi

ISBN: 978-605-08-4928-8

ISBN: 978-605-08-4927-1
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Eva Dou
Çin kökenli, Detroit doğumlu olan Eva Dou, Missouri Üniversitesi’nde 
gazetecilik eğitimi aldı. Uzun yıllar Wall Street Journal’da Pekin, Taipei ve 
Tayvan’da siyaset ve teknoloji üzerine haberler yaptı. Şu anda Washington 
Post’ta teknoloji politikaları üzerine çalışmaktadır. Huawei: “Çin’in En Güçlü 
Şirketinin Gizli Tarihi” (2025) adlı kitabın yazarıdır.

Sayfa : 368
Fiyat  : 390¨

Ebat   : 13,5x21

Eva Dou

Huawei
Çin’in En Güçlü 
Şirketinin Gizli Tarihi
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Huawei. Bir telefon markası, bir teknoloji şirketi, küresel bir casusluk zanlısı. Çin ve Amerika arasındaki ticaret savaşının sem-
bolü haline gelen Huawei, hakkındaki iddaalarla, açılan davalarla son yıllarda gittikçe daha fazla gündeme geldi. Huawei 
masum bir teknoloji şirketi mi yoksa bunun arkasına saklanan Çin istihbarat birimi mi? Tüm şüpheler ve soru işaretlerinin 
arasında teknoloji yazarı Eva Dou, yoğun röportajlar ve derin araştırmalarla bu gizemli teknoloji imparatorluğunun tarihini 
bizlere sunuyor; teknoloji dünyasının dününü, bugününü ve yarınını inceliyor. Yükselen Çin ve Amerika rekabetiyle beraber, 
uluslararası siyasette daha fazla öneme sahip olan bu kitap; teknoloji, ekonomi ve siyaset üçgeninde okurlara derinlikli 
teknoloji tarihi anlatısı ortaya koyuyor.
“ABD-Çin arasındaki teknolojik üstünlük savaşının fitilini ateşleyen şirket hakkında aydınlatıcı bir araştırma. Canlı bir şekilde 
yazılmış, kapsamlı bir şekilde araştırılmış ve gizli detaylarla dolu olan kitap, Çin’in önde gelen teknoloji devinin şimdiye ka-
darki en kapsamlı anlatımı. Çin devlet kapitalizmini ve bunun jeopolitik rekabeti nasıl körüklediğini anlamak için vazgeçilmez 
bir kaynak.” - Edward Fishman, Columbia Üniversitesi’nde kıdemli araştırma görevlisi

“Çin’in teknoloji devi Huawei’nin yükselişini anlatan sürükleyici bir kitap. Eva Dou’nun titizlikle kaleme aldığı anlatısı jeo-
politik, casusluk ve teknolojik yenilikleri, küresel bir iş devine dönüşen eski bir Halk Kurtuluş Ordusu mühendisinin insani 
hikâyesiyle birleştiriyor.” -Lionel Barber, Financial Times’ın eski editörü

ISBN: 978-605-08-4925-7
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Sayfa : 160
Fiyat  : 175¨

Ebat   : 13,5x21

Esra Oras

Zihnimiz hayatı yaşayabilelim diye varken, hayatı zihnimize kurban ediyoruz. Düşünmekten harekete geçemiyoruz. 
Bazen geçmişe veya geleceğe takılı kalarak içinde bulunduğumuz andan kopuyoruz. 
Hep aynı yoldan ilerlemek zorunda hissediyor ve sürekli bir şeyleri erteliyorsak, düşünceler bizi hayatı yaşamaktan 
alıkoyuyorsa zihnimizde ne olup bittiğine bir bakmamız gerekiyor. Zira hayat zihnimizin içinde değil, dışında...
Klinik Psikolog Esra Oras bu kitapta sürekli aynı düşünceler etrafında dönüp durmak olarak ifade edebileceğimiz 
ruminasyon kavramı üzerinde bazı düşüncelere takılıp kalmamıza bir pencere açıyor. Kişiyi farkında olmadan 
sınırlı bir alana, psikolojik katılığa sürükleyen bu alışkanlığa Kabul ve Kararlılık Terapisi çerçevesinde nasıl yakla-
şabileceğimizi anlatıyor. Psikolojik katılıktan esnekliğe geçişin yollarını keşfetmek ve uygulamak için bu kitaba 
bir göz atın.

Takılı Kalan Zihin

Esra Oras
Esra Oras, Bahçeşehir Üniversitesi Psikoloji bölümünü, ardından da Okan 
Üniversitesi- Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı’nı tamamlayarak uzman 
psikolog unvanını almıştır. Bilişsel Davranışçı Terapi, EMDR, Bütüncül Terapi, Kalp 
Merkezli Hipnoterapi, FRBM, Entegratif Aile ve Çift Terapisi gibi ekollerin yanı sıra 
Kabul ve Kararlılık Terapisi(ACT) ekolünde uzmanlaşmış, Steven Hayes, Richard 
Bennett, Robyn Walser gibi isimlerden eğitimler almıştır.
Yetişkin Psikoterapisi alanında 10 yılı aşkındır hizmet veren Esra Oras, mesleğine 
kurucusu olduğu İyi Gün Psikoloji çatısı altında devam etmektedir. 
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Sayfa : 464
Fiyat  : 550¨

Ebat   : 16x24

Bir tarafta Beşiktaşlı Yahya Efendi’nin; bir tarafta Şair Nigâr Hanım’ın; bir tarafta Ahmed Midhat Efendi’nin soyağaçla-
rı… Hepsinin ortak noktası ise arka fonda büyüleyici Boğaziçi… Boğaz’ın havasıyla, İstanbul’un kültürüyle, İmpara-
torluğun asaletiyle harmanlanmış bu üç aile, uzun bir araştırmanın sonucunda sohbet havasında okurlarla buluştu.
Soyadını Şair Nigâr Hanım’dan alan Nigâr Nigâr Alemdar bu üç köklü aileyi; atalarını ve akrabalarını anlatırken 
yadigar eşyaları, fotoğraf albümlerini, resmî belgeleri bir araya getirdi. Hayatta olan akrabalarından bilgi topladı, 
röportaj yaptı. Hayatta olmayan meşhur isimler hakkında ilk defa duyulacak olan bilgiler derledi. Böylece Beşiktaş, 
Rumelihisarı ve Beykoz semtlerinin Osmanlı’dan günümüze sosyal bir tarihi yazıldı. 19. yüzyıla dayanan ilginç bağ-
lantılar hikâye tarzında nakledildi…
Ahmed Midhat Efendi ailesine dair bilinmeyenler, Şair Nigar Hanım ile Ahmed Midhat Efendi arasındaki ilişki, Ah-
med Midhat Efendi ile Sultan II. Abdülhamid’in iletişim şekli, Şair Nigâr Hanım’ın aile hayatı, Bebek’teki köşkün 
mimari çizimi, ailenin Tevfik Fikret ile komşulukları, o dönemki günlük hayat… Bu masalsı tarih yolculuğunda ede-
biyatımıza ve tarihimize dair paha biçilmez detaylar yakalayacaksınız…

Nigâr Nigâr Alemdar
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Nigâr Nigâr Alemdar
Dördüncü kuşak Bebekli Nigâr Nigâr Alemdar 1946’da doğdu. Baba tarafından Şair Nigâr Hanım’ın torun çocuğu, 
anne tarafından gazeteci, yazar Ahmet Mithat Efendi’nin kardeşi, ortağı, gazeteci Cevdet Bey’in torun çocuğudur. 
Ayrıca aile kökleri Beşiktaş Yâhya Efendi türbedarlığına dayanmaktadır. Arnavutköy Amerikan Kız Koleji’ni 
bitirdikten sonra ABD Oregon’daki Lewis & Clark College’de İngiliz ve Amerikan Edebiyatı bölümünde lisans 
eğitimi aldı. Dilbilim alanında lisansüstü eğitimini ise Michigan University’de tamamladı. Robert Kolej’de beş yıl, 
Boğaziçi Üniversitesi’nde otuz yıldan fazla İngilizce ve simültane konferans çevirmenliği hocalığı yaptı. Elli senelik 
çevirmenlik meslek hayatında Avrupa Birliği üyelik müzakereleri başta olmak üzere uluslararası resmî kuruluşların, 
ticari firmaların, akademik, bilimsel, mesleki eğitim toplantılarının, TV canlı yayınlarının olduğu yüzlerce simültane 
çeviride görev almıştır. Yazarın ayrıca Geçmişten Günümüze Bebek adlı bir telif eseri bulunmaktadır. 

İstanbullu Üç 
Osmanlı Ailesi 

ISBN: 978-625-6767-46-1
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Hazreti Mevlâna, her çağın insanına seslenen çağlar üstü bir veli, çağlar üstü bir sûfî, muhteşem bir bilge, 
eşsiz bir âlim, dâhî bir bilgin ve çok güçlü bir şairdir.  Mesnevî, Müslümanı tam anlamıyla Müslüman eden, 
insanı da gerçek anlamda insan olmaya çağıran, paha biçilmez bir ilim, irfan, bilgelik, edep ve ahlâk hazi-
nesidir. Mevlana Mesnevi’yi “Bizim bu Mesnevimiz tıpkı bir Kur’an tefsiridir.” diyerek özetler. Bizim yayına 
hazırladığımız Mesnevimiz ise tasavvuf klasiklerini son derece sade ve akıcı bir üslupla çevirerek okurların bu 
klasiklere olan aşinalığını sağlayan Cemal Aydın imzalı.

Sayfa : 976
Fiyat  : 800¨

Ebat   : 16x24

Mütercim
Cemal Aydın
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Cemal Aydın
1948’de Isparta, Şarkikaraağaç, Çavundur Köyü doğumlu. İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü ve İstanbul Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Fransız ve Roman Dilleri ve Edebiyatları bölümü mezunu. Fransızca öğretmenliğinden emekli 
oldu. Bir ara gazetecilik ve köşe yazarlığı yaptı. Gazetecilik yıllarında pek çok ülkeyi gezip görme imkânı buldu. 
Müslüman olup Havva adını alan Eva de Vitray-Meyerovitch’in (Eva dö Vitre Meyeroviç) İslâm’ın Güleryüzü 
adlı eserini ve diğer birkaç kitabını çevirdi. Roger Garaudy’den (Roje Garodi) de 20 kadar eser aktardı. Farklı 
Fransız yazarlardan da çeviriler yaptı, yapıyor. Bu arada Mevlâna (Fîhi Mâ Fîh), Attâr (Mantıku’t-Tayr/ Kuşların 
İlâhisi) ve İbn Hazm (Güvercin Gerdanlığı/Kurtuba’ya Ağıt) başta olmak üzere Şark-İslâm klâsiklerinden de bazı 
eserleri çevirdi ve çevirmeye devam ediyor. 2001 yılından 2018’e kadar 17 yıl boyunca Türk Edebiyatı Vakfı’nın 
müdürlüğünü yaptı. 2018 yılından bu yana eserleri Timaş Yayın Grubu içinde yayımlanıyor. Kendisinin elliyi 
aşkın kitapta imzası bulunuyor; tercüme ve telif çalışmalarına devam ediyor.

Açıklamalı
Mesnevi

ISBN: 978-605-08-4920-2
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Sayfa : 192
Fiyat  : 185¨

Ebat   : 13,5x21

Mark Galeotti

Rusya
Pagan Dönemden Putin’e
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Akıcı ve mizahi bir dille yazılmış kısa Rusya tarihi. 

Rusya’nın tarihi ve bugünü hakkında yaptığı çalışmalarla büyük övgü toplayan, Putin yönetiminin ise 
dikkatle izlediği tarihçi ve güvenlik uzmanı Mark Galeotti okuru Rus ulusunun doğuşundan Putin Rusyası’na 
ve Ukrayna Savaşı’na kadar bin yıllık bir yolculuğa çıkarıyor.
Bu kitapta neler okuyacaksınız? 
Büyük Vladimir zamanı, Ortodoksluğa geçiş, hanedan mücadeleleri, 1237-40 Moğolların Rusya’yı işgali, Al-
tın Orda hakimiyeti, Korkunç İvan dönemi, Romanov hanedanlığı, Petro dönemi, Türk-Rus Savaşları, Kırım’ın 
ilhakı, Büyük Katerina dönemi, Birinci Dünya Savaşı, Ekim Devrimi, İç Savaş, Lenin-Stalin dönemleri, Prag 
Baharı, Sovyet Rusya-Afganistan Savaşı, SSCB’nin dağılması, Çeçen Savaşları, Medvedev ve Putin dönemleri 
ve Ukrayna Savaşı…

Mark Galeotti
Mark Galeotti  İngiliz tarihçi, öğretim görevlisi, ulusötesi suçlar ve güvenlik 
meseleleri uzmanıdır. London School of Economics’te eğitim gördü, doktorasını 
Dominic Lieven’in danışmanlığında Afganistan Savaşı’nın SSCB üzerindeki 
etkisi üzerine  tamamladı. Prag Uluslararası İlişkiler Enstitüsü’nde ve New York 
Üniversitesi’nde görev yaptı. Rusya üzerine yaptığı çözümleyici çalışmalar 
sonrasında 14 Haziran 2022’de Rus hükümeti tarafından Rusya’ya seyahat etmesi 
yasaklandı.
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Sayfa : 320
Fiyat  : 375¨

Ebat   : 16,5x24

Mısır Valisi Kavalalı Mehmed Ali Paşa’nın isyanı ve kazandığı askerî başarı sonucunda Osmanlı için Mısır 
meselesi ciddi bir tehdit haline gelmişti. Bu durum, isyanın başından itibaren Osmanlı Devleti’ne müdahale 
için fırsat kollayan Rusya’nın Doğu Sorunu’nda en önemli aktör haline gelmesine sebep oldu. İki kadim 
düşmanın beklenmeyen bir ittifak içine girmesi bölgedeki dengeleri değiştirecek, Avrupa başkentlerinde 
kuvvetle yankılanacaktı.
Dr. Şenay Döner Osmanlı Devleti ve halkı nezdinde amansız bir düşman olarak görülen ve “Moskof” tabiriyle 
isimlendirilen Rusya ile Osmanlı yönetimi arasında nispeten ılımlı rüzgârların estiği bir dönemi Türk, İngiliz 
ve Rus kaynakları üzerinden ele alıyor. Bâbıâli’nin bu süreçte Rusya ve Avrupa devletleri arasında izlediği 
siyaseti ortaya koyarak 19. yüzyıl Osmanlı diplomasi tarihine katkı sağlıyor. 

Şenay Döner

Moskof’la İttifak
Osmanlı-Rus
Diplomatik İlişkileri

Şenay Döner
1988 yılında Üsküdar’da doğdu. Çamlıca Kız Lisesi’nin ardından Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Fen-
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden mezun oldu. Yüksek lisansını yine aynı bölümde “Rus Tarihçi Konstantin 
Bestujev Rumin’in ‘Moskova Knezliği Nasıl Yükseldi ve Rus Çarlığı Haline Geldi’ adlı eserinin Türkçeye Tercümesi ve 
Türk Tarihi Açısından Değerlendirilmesi” başlıklı tezi ile tamamladı.

“Hünkâr İskelesi Antlaşması ve Osmanlı-Rus Münasebetleri (1832-1841)” başlıklı teziyle ise İstanbul 29 Mayıs 
Üniversitesi Tarih Bölümünden doktor unvanını aldı. “Saray Mensuplarının Sosyal, Ekonomik ve Siyasi Profilleri: 
Prosopografik Bir Çalışma (16.-18. Yüzyıllar)” adlı TÜBİTAK projesine katkıda bulundu. Mecmua Uluslararası Sosyal 
Bilimler Dergisi ve Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi’nde yazıları yayınlandı.

ISBN: 978-625-6582-19-4
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Benjamiah, Örülüdünya’dan evine döndüğünden beri oraya geri dönmek için yanıp tutuşuyor. Onu Örülüdün-
ya’ya geri döndüren şey, keşfettiği bir cadıtaşı parçası olur. Kendini yeniden dolambaçlı sokaklarda bulan Benja-
miah, Örülüdünya’nın kayıp çocuklarını bulmak için harekete geçer ancak bu, sandığı kadar kolay olmayacaktır. 
Benjamiah’nın oyunu kuralına göre oynayabilmesi için öğrenmesi gereken çok şey ve geçmesi gereken zorlu 
sınavlar vardır. Bu macerada Benjamiah ve Elizabella’ya iki yeni arkadaşları Mi ve Haritacı Silas eşlik eder. 
Benjamiah ve arkadaşları, yaz gün dönümü bitmeden ve çocuklar tamamen ortadan yok olmadan önce onları 
bulmalıdır.
Örülüdünya’daki fantastik macera, uluslararası çok satan Sırfısıldayan’ın ikinci kitabı Sırfısıldayan: Zorlu Sınav-
lar’da devam ediyor.

Sayfa	: 448
Fiyat  : 340¨

Ebat	 : 13,5x20,5
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Jordan Lees

Sırfısıldayan
Zorlu Sınavlar

Jordan Lees
Jorden Lees İskoçya’da doğsa da Essex’te büyüdü. Ve halen eşi ve küçük kızıyla bir-
likte orada yaşıyor.  Üniversitede edebiyat okudu ve o zamandan beri yayıncılıkta 
çalışıyor. Önce telif hakları temsilcisi, ardından da edebiyat temsilcisi oldu. Çalışma-
dığı zamanlarda onu genellikle bulduğu ilk kitabı okurken ya da satranç oynarken 
bulabilirsiniz. Sırfısıldayan: Zorlu Sınavlar yazarın ikinci kitabı.

Serinin ilk kitabı

ISBN: 978-625-94977-5-4
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Çağlar boyu herkesin gözdesi olmayı başarmış İstanbul’un eşsiz bir tarihi var. Bu şehrin tarihini, her medeniye-
tin bu şehrin dokusuna kattığı yapıları ve İstanbul’un diğer tüm güzelliklerini bu İstanbul gezi rehberiyle hep 
birlikte keşfe çıkıyoruz. Bu kapsamlı gezi rehberinde, İstanbul’un ayak basılmadık noktası ve ziyaret edilmemiş 
çağı bulunmuyor. Şehrin kurulduğu günden bugüne, her medeniyetin şehre kattıklarını birer birer inceliyoruz. 
Tarihî Yarımada’dan başlayan yolculuğumuz Fatih’in semtlerine, Haliç kıyılarına ve Beyoğlu’na uzanıyor; oradan 
da Boğaz’ın karşı yakasına geçip Üsküdar’a ulaşıyor. Boğaz’ın iki yakasını sarmış hisarlar ve saraylar da ihmal 
edilmiyor. Bize bu yolculuk boyunca kendine hayran bırakacak çizimler de eşlik ediyor.
İstanbul’un Anlattıkları, yalnızca bir gezi rehberi olmanın ötesinde, aynı zamanda İstanbul’un tarihini ve efsane-
lerini, hikâyelerini, sokaklarında fısıldanmış söylentilerini de içeriyor. 

Sayfa	: 144
Fiyat  : 325¨

Ebat	 : 15x21
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Rana Demiriz

İstanbul’un
Anlattıkları

Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-97274-1-7



14

YU
ZU

Sayfa	: 216
Fiyat	 : 375¨

Ebat	 : 15,5x21,5

Omzumdaki
İki Arkadaş

Lee Suyeon
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Tavşan’ın kara bir arkadaşı var. Başkaları onu göremiyor, sesini duyamıyor. Tavşan kiminle olursa olsun, nereye 
giderse gitsin, kara arkadaşı her zaman onun peşinden geliyor ve omzuna yaslanarak konuşuyor. On bir yaşın-
dan beri yanında olan bu arkadaşa karşı hisleri zamanla karmaşık hale geliyor. Bazen ondan korkuyor, sıkılıyor, 
ancak bir yandan da farkında olmadan ona güvenmeye başlıyor. 
Tavşan, kara arkadaştan kurtulamazken, yeni insanlarla tanışıyor, kuş sahipleniyor ve sıcak bir teselliyi başkala-
rında buluyor. Böylece Tavşan’ın günlük hayatında küçük değişimler meydana geliyor.
Omzumdaki İki Arkadaş, travmayı sadece geçmişte kalan bir anı olarak değil, hayatımız boyunca bize eşlik 
eden, bizimle büyüyen ve değişen bir varlık olarak ele alan etkileyici bir hikâye. Uzun soluklu bir çalışmanın 
ürünü olan bu grafik roman, sulu boya renkleriyle sıcak bir atmosfer yaratırken duygu yüklü hikâyesiyle okura 
hem teselli veriyor hem de iyileşme hissi sunuyor.  

Lee Suyeon
Görsel hikâye ve grafik roman yazarı. Camberwell College of Art’ta illüstrasyon ala-
nında yüksek lisans yapmıştır ve hikâye anlatımı üzerine dersler vermektedir. Hay-
vanların kendine özgü ifadelerinde insan hallerini bulmayı ve gözlemlemeyi sever. 
O ifadelerin ardına gizlenen yalnız insanların kalplerine teselli olacak ve empati aşı-
layacak kitaplar kaleme almayı hedeflemektedir. “There’s a Dangerous Man Living 
in Our Neighborhood”, “My Little Brother with Blue Eyes”, “The Lion and the Boy”, 
“Wish”, and “You Are All My Seasons” gibi kitapları vardır.

ISBN: 978-625-95727-1-0
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Bir hafıza bakım sistemi düşünün: Acılarınızı, travmalarınızı ve kaybettiklerinizin yasını çekmek yerine geçmişinizi 
yeniden şekillendirmenizi sağlayan bir teknoloji. Bu sistemde unutmak bir seçenek değil, toplumun devamlılığı 
için bir zorunluluk.
Bom, bu dünyaya doğduğundan beri Hafıza Yönetim Sistemi’nin bir parçası olmuştur. Ancak dedesinin kaybıyla sis-
temin gerçekte ne anlama geldiğini sorgulamaya başlar. Gerçekten unutmak mı istiyor? Yoksa anılarını koruyarak 
düzeni bozan biri mi olacak?
Bora Jin’den Hafıza Bakımı, distopik bir gelecekte, hafıza yönetimi üzerinden bireysel kimlik ve geçmişle yüzleşme 
temalarını ele alırken insan doğasının, hatırlamanın ve unutmanın anlamını sorgulayan çarpıcı bir roman…

Sayfa	: 272
Fiyat  : 265¨

Ebat	 : 13,5x21
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Bora Jin

Hafıza Bakımı

Bora Jin
Bora Jin, modern bilimkurgu ve distopik edebiyatın yeni isimlerinden olup 
1991’de Busan’da dünyaya gelmiştir. Üniversitede Kamu Yönetimi okumuş ve 
şehir planlama memuru olarak çalışmıştır. Edebiyat yolculuğuna, Hafıza Bakımı 
romanıyla The New Korean Voice Prize’ı kazanarak başlamıştır. Zamanla unutulmuş 
veya insanların ilgisinden uzak kalmış küçük bölgelerde saklı fantastik anlatıları 
keşfetmeye tutkuyla bağlıdır. 

ISBN: 978-625-95083-9-9
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Sayfa : 120
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 11,5x21

Kalbindeki Işığı 
Kaybetme!

16

Farola kasabasında, her gece tam aynı saatte, dokuz büyülü lamba birer birer yanar ve sokaklar aydınlanırdı. 
Bu lambaları yalnızca, karanlığın her yere yayılmasını engelleyen gizemli Lambacılar yakabilirdi. Tıpkı diğer 
herkes gibi onlara hayranlık duyan Anemon da kedisi Mina’yla birlikte bu büyülü anı izlemeye bayılırdı. 
Ancak bir gece, kasabanın lambaları beklenmedik bir şekilde söndü ve karanlık, Farola’yı yutmaya başladı. Ve 
o karanlığın içinde, Anemon’un en iyi arkadaşı Mina, bir anda ortadan kayboldu!
Korkusunu bir kenara bırakan Anemon, Mina’yı aramak için geceye adım attı. Fakat bu yolculuk, kayıp bir 
kediyi bulmaktan çok daha fazlasıydı. Unutulmuş sırlar, karanlığın içinde gizlenen gölgeler ve Lambacıların 
sakladığı büyük bir gerçek, onu bekliyordu. Farola’nın ışığı sönmeden önce, Anemon kendi içindeki ışığı 
bulmak zorundaydı…

Ylenia Bravo
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Ylenia Bravo
İtalya’nın San Donà di Piave şehirinde doğdu. Küçüklüğünden itibaren sanata ve 
edebiyata duyduğu ilgi, onun yazarlık kariyerinde önemli bir rol oynadı.
Doğaya ve günlük hayatın detaylarına karşı duyduğu hassasiyet ve özellikle 
fantastik öykülere olan tutkusu sayesinde, kendi özgün tarzını geliştirdi.
Anlatım tarzı, eleştirmenler tarafından ‘derinlikli ve hayal gücüne dayalı’ olarak 
tanımlanan Bravo, ilk romanı Le luci di Anemone ile dikkatleri çekmeyi başardı.
Eserlerinde genellikle masalsı bir atmosfer, gizemli karakterler ve derin duygusal 
temalara yer vermektedir. Yazarlığa olan bakışını “Bir hikâyede en önemli şey, ona 
kalbinizi koymanızdır” sözleriyle özetler. 

ISBN: 978-605-144-312-6
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16

Kahkaha dolu dijital bir maceraya hazır mısın? Ali Velibey ve ailesinin teknolojiyle 
imtihanı tam bir komedi!
Dedeler gibi uyuyan şakacı bir bilgisayar… Dokununca içine kapanan duygusal 
bir tablet… Konuşan ama dinlemeyen bir telefon… Sadece kendi canının istediği 
kanalları açan inatçı bir televizyon… Ve gideceği yere kendisi karar veren özgür 
ruhlu bir araba…
Eğer tuhaf isimlere sahip elektronik aletlerin, tamamen kendi kafalarına göre 
takılıyorsa… Hiç merak etme, Ali de seninle aynı durumda!
Her şeyin teknolojiyle çözülebileceğini düşünüyorsan, bu kitapta işler biraz farklı! 
Okuduğunda göreceksin, son teknoloji harikası aletlerin tam bir faciaya 	
dönüşen hikâyeleri hiç bu kadar komik olmamıştı!

Sayfa : 140
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 11,5x21

Kübra Akkuş

Son Teknoloji 
Faciası
Zeki Ama Çalışmıyor!
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Kübra Akkuş
Kocaeli’de dünyaya geldi. Çocukluk yıllarını Zonguldak’ta geçirdi. Türk Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun olduktan sonra 
İstanbul Üniversitesi Grafik Tasarım bölümünde eğitimine devam etti.
Edebiyat ve görsel sanatlara olan ilgisini birleştirerek, alanında uzman isimlerden editörlük, grafik tasarım ve yazarlık 
eğitimleri aldı. Bazı gazetelerde edebiyat temalı köşe yazıları ve dergilerde öyküleri yayımlandı. Kendi kurmuş olduğu dijital 
dergide iki yıl boyunca yayın yönetmenliği yaptı. Kültür, Sanat ve Konservatuvar Müdürlüğü bünyesinde Ar-Ge ve basın 
yayın birimlerinde çalıştı. Bir halk kütüphanesinde görev aldı ve bu süreçte kitapların dünyasına daha da girmiş oldu. Kitap 
ve okuma temalı birçok projede aktif olarak yer alarak içerikler üretti. Şimdilerde, çocukluk düşlerini gerçeğe dönüştürmek 
için kâğıtlara yeni hikâyeler fısıldıyor. Ve kendini tanımlarken şöyle diyor: “Yazarak nefes alıyorum.”

ISBN: 978-605-144-311-9
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Sayfa : 128
Fiyat  : 135¨

Ebat   : 12,5x19,5

Seslerin bir rengi olabilir mi? Peki ya duyguların?
Elvin’in dünyasında her şeyin bir rengi var: Kırmızı telaşlı, yeşil şakacı, mor ise iç sıkıcı… 
Ama bir gün fark ettiği büyük bir sır, tüm hayatını değiştiriyor: O, sesleri görebiliyor!
Bir müzik öğretmeninin çaldığı keman, ona dans eden kırmızılar ve uçuşan pembeler gösterdiğinde Elvin, 
dünyayı bambaşka bir gözle gördüğünü anlıyor. Ancak keşfettiği bu yetenek, ona yalnızca müziğin değil, 
insanların, duyguların ve hatıraların da renklerle dolu olduğunu öğretecek. Renkleri duyup sesleri görebilmek 
bir süper güç mü, yoksa yalnızca bir anormallik mi?
Kendi rengini arayan Elvin’in, müziğin büyülü dünyasında yaptığı bu heyecan dolu yolculuğa 
sen de katıl! Belki de gerçek renk, sadece gözle değil, kalple görebildiğimizdir…

Ferhat 
Taştekin

Müziğin Rengi

Ferhat Taştekin
Sıcak bir temmuz gecesinde, Denizli’nin Çivril ilçesinde dünyaya gelen yazar; hayatının 
büyük çoğunluğunu Muğla’da geçirdi. dört buçuk yaşında, bir televizyon programını izlerken 
kendi kendine okumayı öğrendiğinden beri en büyük zevklerinden biri okumak. Kitapları 
dost edinen birinin asla yalnız kalmayacağını bildiği için yanına bir kitap olmadan asla evden 
çıkmaz. Yazı yazmayı öğrendiğinden beri kendi kitaplarını yazsa da bunların pek azı başkaları 
tarafından okunmuştur. Sanatın her dalıyla uğraşmayı sevse de resim ve müziğin yerini 
ayrı tutar. Eline aldığı her enstrümanı çalabildiği için kendini amatör bir müzisyen olarak 
tanımlar. En büyük hayallerinden biri olan “yazar olmak” maddesini gerçekleştirdiği için çok 
mutlu ama “Bir NBA  takımıyla maça çık” maddesi için artık geç kaldığını bildiğinden içi biraz 
buruk. Yine de hâlâ gerçekleşmeyi bekleyen birkaç milyon hayalinin peşinden koşuyor. Köy 
öğretmeni olmaktan çok keyif alıyor. Evli ve bir kız babası. Kitaplarını yazarken “Kızımın nasıl 
kitaplar okumasını isterim?” anlayışı en büyük yol göstericisi.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-97178-0-7
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Gezegenin
Çılgın Filozofları

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Sayfa : 112
Fiyat  : 145¨

Ebat   : 15x19

Ayşenur 
Kurtuluş Peltek

Bu kitapta, tarihin en büyük düşünürlerinin yaşamlarına konuk 
olacaksın. Sokrates’ten Pisagor’a, Farabi’den Descartes’e, 
Biruni’den Thales’e, Aristo’dan İbni Sina’ya çok sayıda düşünürle 
yakından tanışacaksın. Filozofların maceralarıyla dolu hikâyelerini 
keşfederken büyük sorular sormaya başlayacaksın. Belki sen 
de geleceğin filozofu olma yolunda ilk adımı atmış olacaksın. 
Merak etmenin ve düşünmenin sana nasıl kapılar açtığının 
şaşırarak farkına varacaksın. Filozoflar, dünyaya farklı gözlerle 
bakmayı severler. Kim bilir, belki bu kitabı okuduktan sonra kendi 
muhteşem sorularını sormaya başlayacaksın!

Ayşenur Kurtuluş Peltek
1982’de Almanya’da doğdu. Bursa’da büyüdü. Uludağ Üniversitesi Mimarlık Bö-
lümünü bitirdi. 4 yıl boyunca Yaratıcı Yazarlık ve Öykü atölyesine katıldı. Yazmaya, 
çizmeye başladı. Gazete ve dergilerde yazıları yer aldı. Akıl ve zekâ oyunları eğitimi 
aldı. Sanatla ilgilendi, kurslara katıldı, sergilerde yer aldı. Evli ve iki oğlu var. Mi-
marlığı çok seviyor ama hayali, çocuklar için yazmak ve üretmek.

ISBN: 978-625-7844-93-2
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Yazarın diğer kitaplarından bazıları

Sayfa : 64
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 12,5x19,5

Dünyadaki Son 
Robot Haşmet

Mustafa 
Orakçı

İnsanların teknolojiden korktuğu bir dünyada Hamdi’nin en ya-
kın dostu bir robot: Haşmet! Üstelik o sadece bir robot değil, aynı 
zamanda gezegendeki tek robot! Hamdi ve Haşmet, annelerini 
kurtarmak için zorlu bir yolculuğa çıkarken dostluk, cesaret ve ön 
yargılarla yüzleşiyor.
Bu macera, okurları korkuların ötesine geçip dostluğun ve kendi-
ni kabullenmenin gücünü keşfetmeye davet ediyor.

ISBN: 978-625-5978-18-9
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Sayfa : 64
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 12,5x19,5

Yıldız 
Koleksiyoncusu

Sevde Tuba Okçu

Nola, diğer insanlardan çok farklı biri… O, yıldızları biriktirmeyi seven bir koleksiyoncu! Geceleri, bisik-
letine atlayıp gökyüzüne doğru yol alıyor ve en parlak yıldızları toplayarak evine getiriyor. Ama bir gün, 
hiç beklemediği ziyaretçiler kapısını çalmaya başlıyor: Bir kaptan, bir şair, bir çocuk ve daha niceleri… 
Hepsinin ortak bir derdi var: Yıldızların eksikliğini hissetmek!
Peki, Nola topladığı yıldızlarla gerçekten mutlu mu? Yoksa ışık sadece paylaştıkça mı güzel?
Yıldız Koleksiyoncusu, dostluğun, paylaşmanın ve hayallerin peşinden gitmenin büyüleyici hikâyesini 
anlatıyor. Gökyüzündeki yıldızlardan çok daha fazlasını keşfetmeye hazır olun!
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Yazarın diğer kitaplarından bazıları

ISBN: 978-625-5978-19-6
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Sayfa : 32
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 15x21

Bir Deniz 
Dolusu İyilik

Deniz’in küçük kalbinde her zaman iyilik ve heyecan var!
Bu yıl Deniz, sınıf başkanı olmayı kafasına koyuyor. Ancak onun planları 
yalnızca seçimle sınırlı değil! Deniz ve arkadaşları, sokak hayvanları 
için anlamlı bir projeye imza atmaya hazırlanıyor. İyilik dolu bu yolcu-
lukta dostluk, dayanışma ve cesaret her şeyin anahtarı olacak.
Bir Deniz Dolusu İyilik, çocuklara paylaşmanın, azimle çalışmanın ve 
iyilik yapmanın dünyayı nasıl güzelleştirdiğini anlatan sımsıcak bir 
hikaye!

Murat Moroğlu
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-5978-20-2



Sayfa : 48
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 12,5x19,5

Bir Hayal 
Burnunuzdan 
Kaçarsa

Didem Demirel

Hayalleriniz burnunuzdan kaçarsa ne yaparsınız? Kahramanımızın 
başına tam olarak bu geliyor! Kardeşi olacağı haberinin 
heyecanıyla dolup taşan zihninden bir hayali fırt diye kaçıyor. 
Onu yakalamak için çıktığı macerada kıskançlık ve endişeyle 
yüzleşirken aklını karıştıran kötü fikirlerle de mücadele etmek 
zorunda kalıyor. Kitap, “Kötü fikirler bazen seni yanıltabilir ama 
sevgi yolunu hep bulur.” mesajını eğlenceli bir macera eşliğinde 
okurlara sunuyor.
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-5978-22-6
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Sayfa	: 64
Fiyat	 : 90¨

Ebat	 : 12,5x19,5

DİKKAT! BALIKBOOK CANLI YAYININDAYIZ! 
Şok şok şok! Balık Gezegeni’nde işler çığırından çıktı! Pusula denizanaları �neden bu kadar huzursuz? 
Uzaydan gelen esrarengiz kapsülün sırrı ne?
Uçsuz bucaksız sularla kaplı, ışıl ışıl mercan resifleriyle dolu bir gezegen… Rengârenk �balıklar, neşeli 
deniz canlıları ve her köşesinde gizem saklı bir dünya! Beş yüz yılda bir Balık Gezegeni, Dünya’ya yaklaşır. 
İşte o büyük gün geldi çattı! Kahramanlarımız bu tarihi anı kaçırmak istemiyor. Ama bir sorun var… 
Aslında bir sürü sorun var!
Casus denizanaları, ilginç buluşlar, su altı teknolojileri ve bolca 
kahkahayla �dolu bu hikâyede, cesaretin ve dostluğun gücünü keşfetmeye 
hazır mısınız? Derin sularda unutulmaz bir yolculuk başlıyor! 

Büşra Tümkaya
1992’de Samsun’da doğdu. Marmara Üniversitesi Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi Öğretmenliği Bölümünden ve Anadolu Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesinden mezun oldu. Kedileri, kuşları, sincapları, gökyüzünü ve 
çocukları seviyor. Çayı şekerli içiyor. Kitap okumaya, ayrana, karpuza ve 
kışın karın üstünde yürürken çıkan seslere bayılıyor. Hem çocuklara hem 
yetişkinlere hikâyeler yazıyor.

Yazarın 
diğer 
kitabı

Balık Gezegeni

Büşra Tümkaya

ISBN: 978-625-5978-16-5
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Tuhaf İşler
Mahallesi

Sayfa : 64
Fiyat  : 95¨

Ebat	 : 12,5x19,5

Aslı Alper

Karlı bir kış sabahı, Tuhaf İşler Mahallesinin ortasında kimsenin ne olduğunu 
anlayamadığı bir iz belirir.  Bu izin nereden geldiğini, kimin yaptığını hiçbir 
yetişkin çözemez. Büyükleri beklemekten sıkılan üç kafadar, Çok Bilen, El Atan ve 
Kül Bırakmaz hızla harekete geçerler. Ancak işin sonunda buldukları şey, yalnızca 
mahallenin değil, dünyanın da kaderini değiştirecek bir sırdır!
“Tuhaf İşler Mahallesi,” dostluk, macera ve doğanın geleceği üzerine� 	
düşündüren eğlenceli bir hikâye.
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Aslı Alper
1980 yılında Bursa’da doğan yazar, babasının mesleği nedeniyle farklı şehirlerde 
büyüdü ve bu süreçte tiyatro ile tanıştı. Bursa Kız Lisesi’nden mezun olduktan 
sonra İşletme ve Reklam, Halkla İlişkiler eğitimi aldı. Reklam yazarlığı, proje 
koordinatörlüğü ve pazarlama müdürlüğü gibi görevlerde bulundu.
Oğlunun doğumuyla kurumsal hayattan ayrılarak yoga ile ilgilenmeye başladı ve 
2017’den itibaren yoga eğitmenliği yapıyor. Hem yetişkinlerle hem de çocuklarla 
çalışarak yazmayı, öğrenmeyi ve paylaşmayı sürdürüyor.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-23-3
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Sayfa	: 64
Fiyat	 : 95¨

Ebat	 : 12,5x19,5

Liya’nın dünyası renklerle doluydu. Fırçası elindeyken, düşlerini çizmekten daha 
güzel bir şey yoktu. Ama bir gün, dedesiyle arasında köprü kuran, hayallerini 
şekillendiren Düş Fırçası kayboldu. Liya her yeri aradı ama bulamadı. Zamanla 
içindeki renkler de solmaya başladı. Bu kayıp onu hiç beklemediği bir 
yolculuğa çıkardı. Denizi hiç görmemiş insanların duvarlara deniz resimleri 
çizdiği bir kasabaya, gökyüzüne uçurtmalar bırakılan bir tepeye, bir tiyatro 
sahnesine, yeni dostluklara… Liya fırçasını ararken, aslında çok daha büyük 
bir şeyi keşfetmeye başladığını fark etti. Bazen aradığımız şeyin eksikliği bizi 
yavaşlatır gibi görünse de, belki de bizi asıl tamamlayan, yol boyunca öğrendikleri-
mizdir. Çünkü gerçek sanat, sadece bir fırçanın ucunda değil, içimizde saklıdır.

Sezer Ortadağ
Kayseri’de dünyaya geldi. Çocukken arkadaşından aldığı eski bir bağlamaya 
bahçedeki odunlardan eşik ve burgu yapıp kendi kendine çalmayı öğrendiği 
günden beri melodilerden kopamıyor. Ülke genelinde “tüm öğrencilerine 
enstrüman öğreten öğretmen” olarak biliniyor. Bir sınıf öğretmeni olarak hayata 
geçirdiği projelerle ilgili üniversitelerde konferans ve eğitimler veriyor. Müziği 
ve sanatı vazgeçilmez olarak görüyor. İlkokul sıralarında başlayan yazma tutkusu 
artarak devam eden yazar, kaleme aldığı kitaplarla başta çocuklar olmak üzere 
tüm okurların hayal dünyalarına yolculuk yapmaya devam ediyor.

Yazarın diğer kitabı

Liya ve 
Düş Fırçası

Sezer Ortadağ

ISBN: 978-625-5978-17-2
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İstiyorum da 
İstiyorum

Sayfa : 64
Fiyat  : 95¨

Ebat	 : 12,5x19,5

Sinem Kolçak Arman

Can’ın aklında tek bir şey var: Yepyeni, ışıl ışıl, muhteşem bir bisiklet! Daha hızlı, daha parlak, daha havalı… 
İhtiyacı olan şey tam da bu! Ama ailesi ona zaten bir bisikleti olduğunu söylüyor. Peki, arkadaşları rüzgâr 
gibi yarışırken, o eski bisikletiyle nasıl yetişecek? Turnuvaya böyle mi katılacak?  İçindeki o kocaman bir 
“İSTİYORUM!” duygusu büyüdükçe büyüyor… Derken, bir gece odasında garip bir ses duyuyor.  Çınn… çınn… 
Sanki bir bisiklet zili çalıyor.  Can sesin peşine düştüğünde, kendini iki farklı dünyanın eşiğinde buluyor. Biri, 
her isteğin anında gerçekleştiği İstekler Diyarı… Diğeri, gerçek ihtiyaçların fark edildiği İhtiyaçlar Diyarı…
Bu yolculukta Can, gerçek mutluluğun neyle ilgili olduğunu keşfedecek. Peki, mutluluğun sırrı yepyeni 
şeylerde mi, yoksa zaten sahip olduklarımıza bakış açımızda mı?
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Sinem Kolçak Arman
1981 yılında Kadıköy’de doğdu. Çocukluğundan beri hayal ettiği mesleğe 
kavuştu ve öğretmen oldu. Hem de İngilizce öğretmeni! Eğlenerek 
öğretmenin bin bir yolunu deneyen, hoplayan zıplayan, oyun dostu, enerjik 
ve zıpır bir eğitimci olarak bilinir. Aynı zamanda İngilizce ders kitapları yazarı 
olan, okumayı, yazmayı ve paylaşmayı çok seven, öğrenciliği hiç bitmeyen bir 
teacher olarak Bursa’da hayatına devam etmektedir.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-15-8
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Sayfa	: 64
Fiyat	 : 90¨

Ebat	 : 12,5x19,5

Mutsuzgiller

28

Mutsuzgiller Köyü, adından da anlaşılacağı gibi mutsuz insanların yaşadığı, 
sevgi ve umuttan yoksun bir köydür. Bir gün köye gelen Bahtiyar Dede ve 
Sevgi Nine, köydeki insanlara sevgiyle yaklaşarak onların kalplerini yumuşatır. 
Peygamber Efendimiz’in (s.a.v) güzel ahlakını örnek alarak köy halkını iyiliğe 
yönlendirirler. 

Ayşe Odabaşı

Ayşe Odabaşı
Bir bahar günü, bahçesinde vişne ağaçları olan kalabalık sofraların kurulduğu 
şirin bir evde dünyaya geldi. Erciyes Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği 
Bölümünden mezun oldu. Çocukluğundan itibaren kitapları, günlük tutmayı, 
bahçedeki fasulyeleri toplamayı, yeni tarifler denemeyi, tren yolculuklarını 
çok sevdi. Ama en çok hayal kurmaktan keyif aldı. Şimdi hayal arkadaşı 
olan kızı ve eşiyle birlikte hayat yolculuğuna devam ediyor. Kızından ve 
kendi çocukluğundan aldığı ilhamla yazdığı hikâyelerin minik kalplere 
dokunmasının heyecanını yaşıyor. Karahindibaları, kahve kokusunu, yılkı 
atlarını, bayram sabahlarını ve seyahat etmeyi çok seviyor. Hayal kurmaktan 
asla vazgeçmiyor.

Yazarın diğer kitabı
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ISBN: 978-625-98020-9-1
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Sayfa : 80
Fiyat  : 160¨

Ebat   : 15x21

Kısa Sureler
Günlüğüm
Kur’an’ı Keşfe Çıkıyoruz

Zeynep Kaya

7 yaş ve üzeri çocukların Kur’an’la tanışmasını sağlayan bu kitapta 
“Kısa Sureler” hakkında yaşa uygun şekilde öz bilgi verilmektedir. 
Kitabın içinde ele alınan konu başlıkları şu şekildedir: Surenin 
indiği yer/zaman, surenin kaç ayet olduğu, surede işlenen konular, 
sure hakkında unutulmaması gereken ilginç bilgiler, surenin 
düşündürdükleri… 

Uzun yıllar okul öncesi öğretmeni olarak görev yapan yazar hem İlahiyat hem 
de Çocuk Gelişimi eğitimleri almıştır. Ankara Beypazarı’nda “Halk Eğitim 
Kurumunda” Kur’an Kursu öğreticiliği yapan yazar online dergi olan Mümeyyiz 
Çocuk dergisinde genel koordinatörlük ve editörlük yapmıştır. Ayrıca Diyanet 
İşleri Başkanlığının “Sevgi Evleri” için hazırladığı eğitim programının müfre-
datının hazırlanmasında görev almıştır. Aynı zamanda 4 yıldır sosyal medyada 
çocuklar ve yetişkinler için eğitim materyalleri hazırlayan yazar, evli ve iki çocuk 
annesidir.

Zeynep Kaya
Danışman: Prof. Dr. Yasin Pişgin

28
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ISBN: 978-625-95616-2-2








